Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 976/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal que efetue serviços
de troca de placa de
nomenclatura de Rua, bairro
Parque Olaria, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência que, por intermédio do Setor competente, que
seja executado serviços de troca de placa denominativa da Rua Padre Correa
de Toledo, próximo a residência de número 475, no bairro Parque Olaria, neste
município.

Justificativa:

Moradores alegam que, há dificuldades de entregas de
encomendas e até devolução de objetos, pois é praticamente impossível a
leitura das placas ali existentes, situação que complica os serviços de correios
e transportadoras.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de março de 2022.

JESUS
                 Valdenor de Jesus G. Fonseca

   -Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8TJ95HRMKR3AX1HP
		2022-03-30T14:25:02-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura